
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 2448/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 29 sierpnia 2023 r. 
 

 

w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 

informatycznych w zakresie obsługi finansowej 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120 i poz. 295) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dopuszcza się do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacje informatyczne 

w zakresie obsługi finansowej, o których mowa w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zakres funkcjonalny aplikacji informatycznych wymienionych w załączniku oraz 

ich aktualne wersje zostały określone w kartach aplikacji informatycznych. 

2. Karty aplikacji informatycznych przechowywane są w wersji papierowej  

u Koordynatora oraz w wersji elektronicznej w aplikacji SEZAM – System Ewidencjonowania 

Zbiorów, Administrowania i Monitorowania. 

 

§  3. Aktualizację załącznika powierza się Koordynatorowi. 

 

§ 4. Realizację zadań związanych z nadzorem nad prawidłowym funkcjonowaniem 

aplikacji informatycznych w zakresie obsługi finansowej powierza się Koordynatorowi.  

 

§ 5. Szczegółowe zasady oznaczania i postępowania z informacjami oraz zasady 

ochrony danych i metody zabezpieczenia dostępu do aplikacji informatycznych określone 

zostały w „Zasadach zarządzania bezpieczeństwem informacji” wprowadzonych zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji w Urzędzie Miasta Krakowa. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 3867/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie dopuszczenia do eksploatacji w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 

informatycznych w zakresie obsługi finansowej. 

 

§ 7.1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Budżetu Miasta, 

Dyrektorowi Wydziału Podatków i Opłat, Dyrektorowi Wydziału Finansowego, Dyrektorowi 

Wydziału Egzekucji Administracyjnej i Windykacji, Dyrektorowi Biura ds. Podatku VAT, 

Dyrektorowi Wydziału Kontroli Wewnętrznej i Ewidencji Mienia, Dyrektorowi Wydziału 

Skarbu Miasta,  Dyrektorowi Krakowskiego Centrum Świadczeń, Dyrektorowi Wydziału 

Organizacji i Nadzoru, Dyrektorowi Centrum Obsługi Informatycznej. 

     2. Koordynatorem realizacji zarządzenia jest Wydział Finansowy. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  

 


